

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Horní Planá Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>MANATECH CZ s.r.o. Vosmíkova 900 39601 Humpolec</p> <p>IČO: 26045095 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Servis stroje Paload - MS Polečnice	
Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	74 432,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 19.01.2024
Příjemce, místo určení: [REDACTED] Správa služeb Horní Planá, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

16.01.2024 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

MANATECH CZ s.r.o.

Vosmíkova 900
39601 HUMPOLECI : 26045095
DI : CZ26045095

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Spol. je vedená u rejst. soudu
v .Bud. Jovicích - spis.zn. C10975

Vojenské lesy a statky R.s.p.

Pod Juliskou 1621/5
16064 Praha 6

Platnost nabídky: 30 dn od vystavení

Dodací podmínka: FCA Humpolec

Platební podmínka: splatnost 14 dn

Označení dodávky	Množství	Cena/JM	částka v CZK	DPH
120272301461 Gulf Super Tractor Oil Universal 10W-30	15,00 L	153,00	2 295,00	21
130805001461 Olej p. evodový LS 80W-90 Gulf Gear	30,00 l	205,00	6 150,00	21
53.07.0103 Filtr motorový	1,00 ks	1 625,00	1 625,00	21
53.07.0107 P. edfiltr paliva	1,00 ks	3 170,00	3 170,00	21
14.14.0116 Filtr vzduchový	1,00 ks	5 040,00	5 040,00	21
14.14.0115 Filtr vzduchový	1,00 ks	2 310,00	2 310,00	21
53.07.0100 Filtr palivový	1,00 ks	3 510,00	3 510,00	21
50.12.0327 Filtr hydraulický	1,00 ks	5 235,00	5 235,00	21
53.07.0108 Filtr palivový	1,00 ks	3 342,00	3 342,00	21
55.26.0554 Filtr kabinový	1,00 ks	1 920,00	1 920,00	21
97492BIO46 bio hydraulický olej 46	70,00 L	180,00	12 600,00	21
ANTIFREEZE Nemrznoucí kapalina	10,00 L	330,00	3 300,00	21
POUZITYOLEJ Odb. r. použitého oleje k likvidaci	115,00 l	5,00	575,00	21
DOPRAVA Doprava	320,00 km	18,00	5 760,00	21
AS as strávený na cest	8,00 h	300,00	2 400,00	21
PRÁCE-V Práce servisního technika mimo Manatech	16,00 hod	950,00	15 200,00	21

částka bez DPH: 74 432,00 CZK

částka s DPH: 90 062,72 CZK

Děkujeme Vám za Vaši poptávku.

Tato nabídka není návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy dojde zasláním potvrzení písemné objednávky od MANATECH CZ s.r.o., nebo uzavřením písemné kupní smlouvy.

Veškeré obchodní a záruční podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MANATECH CZ s.r.o. pokud není v uzavřené kupní smlouvě písemně uvedeno jinak.

Vystavil: [REDACTED]

Dne: 10.01.2024

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]